

## **Marianne Hvid Holding ApS**

**Søndre Landevej 156, Klinting  
6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 36 46 67 82**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2025

---

Marianne Hvid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS  
Søndre Landevej 156, Klinting  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 17. december 2014  
Hjemsted: Sønderborg

### Direktion

Marianne Hvid, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 616.817, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.728.751.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>311.535</b>	<b>292.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(196.828)	(173.857)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>114.707</b>	<b>118.183</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.947	321.418
Finansielle indtægter	2,3	218.059	169.271
Finansielle omkostninger	4	(299.177)	(226.732)
<b>Resultat før skat</b>		<b>625.536</b>	<b>382.140</b>
Skat af årets resultat	5	(8.719)	(13.701)
<b>Årets resultat</b>		<b>616.817</b>	<b>368.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		591.947	321.418
Overført resultat		(110.130)	47.021
		<b>616.817</b>	<b>368.439</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	9.536.405	8.579.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>2.595</u>	<u>7.786</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.539.000</u></b>	<b><u>8.587.256</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>1.165.471</u>	<u>573.524</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.165.471</u></b>	<b><u>573.524</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.704.471</u></b>	<b><u>9.160.780</u></b>
Andre tilgodehavender		640.817	417.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>182.864</u>	<u>138.314</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>823.681</u></b>	<b><u>555.699</u></b>
Værdipapirer	3	<u>2.156.456</u>	<u>1.938.397</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.156.456</u></b>	<b><u>1.938.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.980.137</u></b>	<b><u>2.494.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.684.608</u></b>	<b><u>11.654.876</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		925.471	333.524
Overført resultat		6.618.280	6.728.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.728.751</u></b>	<b><u>7.111.933</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		298.733	196.228
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>298.733</u></b>	<b><u>196.228</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.034.707	3.100.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>3.034.707</u></b>	<b><u>3.100.888</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	67.415	64.724
Kreditinstitutter		1.413.132	446.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.413	623.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.879	29.195
Selskabsskat		79.078	64.446
Anden gæld		75.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.622.417</u></b>	<b><u>1.245.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.657.124</u></b>	<b><u>4.346.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.684.608</u></b>	<b><u>11.654.876</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	333.524	6.728.410	0	7.111.934
Årets resultat	0	591.947	(110.130)	135.000	616.817
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>925.471</b>	<b>6.618.280</b>	<b>135.000</b>	<b>7.728.751</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>218.059</u>	<u>169.271</u>
	<b><u>218.059</u></b>	<b><u>169.271</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoteret værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>218.059</u>	<u>169.271</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.156.456</u>	<u>1.938.397</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.062	18.391
Andre finansielle omkostninger	<u>233.115</u>	<u>208.341</u>
	<b><u>299.177</u></b>	<b><u>226.732</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(93.786)	(65.868)
Årets udskudte skat	102.505	79.569
	<b>8.719</b>	<b>13.701</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2024	9.037.465	20.763
Tilgang i årets løb	1.148.572	0
Kostpris 31. december 2024	10.186.037	20.763
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	457.995	12.977
Årets afskrivninger	191.637	5.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	649.632	18.168
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.536.405</b>	<b>2.595</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2024	240.000	240.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	333.524	12.106
Årets resultat	591.947	321.418
Værdireguleringer 31. december 2024	925.471	333.524
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.165.471</b>	<b>573.524</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Als Kloster ApS	Sønderborg		100 %	1.165.471	591.947

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.165.612	3.102.122	67.415	2.796.098
	<b>3.165.612</b>	<b>3.102.122</b>	<b>67.415</b>	<b>2.796.098</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.102, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 9.536